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ENIV/Xe 11D

Skoda Octavia Combi Ambition 1.6 TDI CarPlay PDC

AHK PKW
Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

15 880 EUR
TVA récupérable
Monospace
03.2020

Nouveau

105 626 KM

85 KW (116 PS)

1598 ccm

Diesel

Argent Peinture métallisée
Boite mécanique, 5-Gang
Véhicule d'occasion

De premiére main
1EM-43944

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De premiére main, TUV/AU neu, Synthése vocale, Crochet d'attelage amovi-
ble, Climatisation double, Intérieur en tissu, Régulateur de vitesse a distance, Einparkhilfe vo +
hi, Sieges chauffants, CD/MP3-Radio, 4 leve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP
(Electronic Stability Programm), brillant-silber metallic, Radio, Apple CarPlay, Voiture Android,
Couleur intérieur noir, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé
avec RC, Antidémarrage électronique, Contrble de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard,
Classe de polluants Euro 6d-TEMP, Direction assistée, Indicateur de température externe, Pri-
vacy-Verglasung, Montants porte-bagage, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Volant re-
couvert de cuir, Accoudoir central, Filtre a pollen/microfiltre, Détecteur de pluie

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Assurance pour le reliquat
Intérét

Montant total

SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de
Anbieterbank

§ 495 BGB.
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Nutzfahrzeuge
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Contact:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Téléphone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 99 4137

Email: senger.verkauf@auto-senger.de
Email: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Page d'accueil:www.senger-mobility.de

4764,
11 116,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
445,
1122,-

14 160,-

7 991,
159,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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